РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.02. 2013 г.	                    ст. Зеленчукская                                     №09

             Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Зеленчукского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Зеленчукского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать  на сайте www.azspkhr.ru администрации Зеленчукского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
Зеленчукского сельского поселения                                         В.Т. Казиев

Приложение
к постановлению администрации
Зеленчукского сельского поселения
от 01.02. 2013 N09

[bookmark: Par30]ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Зеленчукского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

       1. Глава администрации Зеленчукского сельского поселения – Глава Зеленчукского сельского поселения (лицо исполняющее его обязанности);
2. Первый заместитель главы администрации Зеленчукского сельского поселения;
3. Заместитель главы администрации Зеленчукского сельского поселения;
4. Начальники отделов администрации Зеленчукского сельского поселения;
5. Заместители начальников отделов администрации Зеленчукского сельского поселения
6. Главные специалисты администрации Зеленчукского сельского поселения;
7. Ведущие специалисты администрации Зеленчукского сельского поселения;
8. Специалисты I разряда администрации Зеленчукского сельского поселения;
9. Специалисты II разряда администрации Зеленчукского сельского поселения.
Лица, замещающие указанные должности.